C.G.P., se dispone el embargo de dineros de propiedad de la ejecutada que se encuentren 

depositados en las cuentas bancarias de los BANCOS BOGOTÁ, POPULAR, ITAÚ 

CORPBANCA, BANCOLOMBIA y SCOTIABANK COLPATRIA, limitándose la 

medida a la suma de CUARENTA Y TRES MILLONES DE PESOS M/CTE 

($43.000.000), y en cuanto se reciba respuesta a cada uno de los oficios en el orden 

citado. 

Respecto de las demás entidades bancarias se resolverá una vez se obtenga respuesta de 

las aquí decretadas. 

Consecuente con lo anterior, el Juzgado Noveno Municipal de Pequeñas Causas Laborales

[...]

Respecto de las demás entidades bancarias se resolverá una vez se obtenga respuesta de 

las aquí decretadas. 

CUARTO: LÍBRAR oficio a las entidades bancarias antes enunciadas para que obren de 

conformidad, limitando la medida en la suma de CUARENTA Y TRES MILLONES DE 

PESOS M/CTE ($43.000.000). 

QUINTO: NOTIFICAR el presente mandamiento de pago en los términos del art. 108 

del C.P.L., a la ejecutada SERVICIOS INTEGRALES COMPANY S.A.S., a través de 

su representante legal WILFREDO JOSÉ BARROS FARFÁN o quien haga sus veces, 

dado que la solicitud de ejecución no fue elevada dentro de los 30 días siguientes